
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

10.04.2025 №A-5773

О результатах Международного конкурса изобразительного искусства "Юный художник"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
изобразительного искусства "Юный художник"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Гокоян Гаяне
Тэрнитэ 
Антонина 
Борисовна

Светлой Пасхи! 1 место РР - 0 
№111011

2 Ерушковский 
Владислав

Белова 
Людмила 
Яковлевна

"Удивительное рядом" 1 место РР - 0 
№111127

3 Андрианова 
Диана

Белова 
Людмила 
Яковлевна

"С Днём защитника Отечества" 1 место РР - 0 
№111128

4 Гарифуллина 
София

Ташлыкова 
Гулсум 
Сеитовна

"Портрет" 1 место РР - 0 
№111721

5 Дробот Ксения
Сайферт 
Светлана 
Юрьевна

Аквариум 1 место РР - 0 
№111868

6 Гюльмамедова 
Виктория

Сайферт 
Светлана 
Юрьевна

Красота океана 1 место РР - 0 
№111965



7 Юрченко 
Арина

Гудымова 
Людмила 
Николаевна

Моя семья 1 место РР - 0 
№111975

8 Трофимова 
Александра

Павлова 
Наталья 
Сергеевна

"Инспектор ПДН" 1 место РР - 0 
№112113

9 Бахтинова 
Женя

Варнавская 
Наталья 
Игоревна

Весенние цветы 1 место РР - 0 
№112143

10 Рогожин 
Михаил

Корниленко 
Андрей 
Евгеньевич

Натюрморт с самоваром 1 место РР - 0 
№112177

11 Рогожин 
Михаил

Корниленко 
Андрей 
Евгеньевич

Академический рисунок 1 место РР - 0 
№112178

12 Рогожин 
Михаил

Корниленко 
Андрей 
Евгеньевич

Академическая живопись 1 место РР - 0 
№112179

13 Саяпина 
Ярослава

Корниленко 
Андрей 
Евгеньевич

Академический рисунок 1 место РР - 0 
№112180

14 Скоробогатая 
Дарья

Корниленко 
Андрей 
Евгеньевич

Академическая живопись 1 место РР - 0 
№112181

15 Скоробогатая 
Дарья

Жученко 
Ольга 
Григорьевна

Академический рисунок 1 место РР - 0 
№112182

16 Федорова 
Ксения

Федорова 
Ксения Академическая живопись 1 место РР - 0 

№112183

17 Протасов 
Артем

Протасова 
Марина 
Валерьевна

"В ожидание пасхального утра" 1 место РР - 0 
№112296

18 Жусалина 
Алина

Семенова 
Елена 
Владимировна

Батик "Кот в сапогах" 1 место РР - 0 
№112352

19 Марченкова 
Екатерина

Семенова 
Елена 
Владимировна

Батик " Рыбка" 1 место РР - 0 
№112353

20 Войтенко 
Алена

Семенова 
Елена 
Владимировна

батик" Бабочка" 1 место РР - 0 
№112381

21 Михайлова 
Эмилия

Семенова 
Елена 
Владимировна

батик " Золотая рыбка" 1 место РР - 0 
№112382

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 



«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


